
JS Consulting ApS

CVR-nr.: 40689141

Bakkedraget 47
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Jesper Slot
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JS Consulting ApS
Bakkedraget 47
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40689141
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets leverer konsulentytelser indenfor regnskab, økonomi og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -208.906 kr og kommer fra negativ afkast af investeringer. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.984	-8.787
Resultat af ordinær primær drift		-1.984	-8.787
Andre finansielle indtægter		5.996	141.925
Øvrige finansielle omkostninger		-271.841	-8.835
Ordinært resultat før skat		-267.829	124.303
Skat af årets resultat		58.923	-28.944
Årets resultat		-208.906	95.359
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		-50.000	0
Overført resultat		-158.906	4.671
I alt		-208.906	95.359

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		58.922	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.922	0
Anlægsaktiver i alt		58.922	0
Tilgodehavender moms og afgifter		216	0
Andre tilgodehavender		0	12.000
Tilgodehavender i alt		216	12.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		620.938	826.041
Værdipapirer og kapitalandele i alt		620.938	826.041
Likvide beholdninger		344	11.827
Omsætningsaktiver i alt		621.498	849.868
AKTIVER I ALT		680.420	849.868

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		324.274	583.180
Egenkapital i alt		364.274	623.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		0	28.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.702	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		297.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.146	226.688
Gældsforpligtelser i alt		316.146	226.688
PASSIVER I ALT		680.420	849.868

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret